

Předběžná cenová kalkulace				
klient :	UPOL			
akce :	Gaudeamus Brno 2024		VEBR - tesařství spol.s r.o.	
			Sadařská 4, Brno, 62400,	
			ič.46983643	
			dič.CZ46983643	
plocha:	10 x 14 = 140 m2			
pav./č. stánku :	V			
systém :	Systém+Atyp - patrový			
Realizace expozice				
název činnosti		počet j.	j.	jednotková cena
				cena
1	architektonický návrh, tech. výkresy a elektroprojekt	1	ks	3 000,00 Kč
2	podlaha			3 000,00 Kč
	koberec + folie	190	m2	180,00 Kč
	podio v. 40 mm	0	m2	350,00 Kč
	podio v. 60 - 100 mm	0	m2	450,00 Kč
	okopové a přechodové lišty	0	bm	80,00 Kč
3	skladebný systém			
	panel stěnový + systém	125	m2	150,00 Kč
	stropní rastr	21	m2	140,00 Kč
	podhled - drátěný	15	m2	60,00 Kč
	dveře	1	ks	900,00 Kč
		0	ks	300,00 Kč
	věšáková lišta do zázemí	3	ks	140,00 Kč
	infopult	0	bm	600,00 Kč
	pult prosklený	0	bm	950,00 Kč
	vitřina	0	bm	1 600,00 Kč
	police do kuchyňky 2 ks (skříňka)	0	ks	200,00 Kč
4	zavěšený poutač			
	systém Alur	16	bm	550,00 Kč
	kedrové lišty	36	bm	300,00 Kč
	mechanický kladkostroj	0	ks	750,00 Kč
	montáž a demontáž Aluru a poutače	8	hod.	450,00 Kč
5	atypická výroba			
	obklad stěn expozice(DTD 18 mm bílá)	70	m2	800,00 Kč
	límeč patra	20	bm	350,00 Kč
	obklad vitřin a pultů	0	m2	850,00 Kč
	bar, kavárna	10	m2	850,00 Kč
	skříňky kavárna	6	ks	750,00 Kč
6	nábytek a vybavení			
	stůl (bílá/kov)	4	ks	450,00 Kč
	stůl Bistro kulatý (bílá/kov)	0	ks	450,00 Kč
	židle křesílko (bílá/kov)	16	ks	350,00 Kč
	židle barová (bílá/kov)	0	ks	350,00 Kč
	odpadkový koš	2	ks	35,00 Kč
	lednička 170l	1	ks	850,00 Kč
	kuch. Linka Siemens	0	ks	2 600,00 Kč
	kávovar presso	0	ks	4 500,00 Kč
	regál	5	ks	300,00 Kč
	vybavení kuchyně nádobím	0	ks	300,00 Kč
7	elektroinstalace			
	rozvaděč - práce	1	ks	1 400,00 Kč
	zářivkové osvětlení do kuchyně - práce	3	ks	300,00 Kč
	Philips 400 W	8	ks	1 050,00 Kč
	bodovka do stropu - práce	32	ks	180,00 Kč
	halogen na raménku Lopata - práce	9	ks	510,00 Kč
	halogen Alaska King - práce	10	ks	570,00 Kč
	zásuvka 220V - práce	5	ks	140,00 Kč
	kabeláž- propojování	3	ks	1 500,00 Kč
8	grafické práce			
	plastická loga, přidělání	0	ks	350,00 Kč
	Potíštěná plachta Galileo 3 x 1 m a 5 x 1 m (opakov.)	16	m2	0,00 Kč
	plachta tisk	65	m2	660,00 Kč
	řezaná grafika, lepení	2	m2	900,00 Kč
	kedrové lišty na textilií	83	bm	300,00 Kč
	práce-lepení	3	hod.	450,00 Kč
9	Systém BATBO			

		základní kons. - sloup,nosník,vazník,podlážka	48	m2	1 800,00 Kč	86 400,00 Kč
		zábradlí	20	bm	180,00 Kč	3 600,00 Kč
		podhled mezzo	35	m2	280,00 Kč	9 800,00 Kč
		schody rovné	0	ks	6 500,00 Kč	0,00 Kč
		schody kulaté	0	ks	6 000,00 Kč	0,00 Kč
		schody roh	1	ks	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
10	ostatní	tv 50"	0	ks	4 100,00 Kč	0,00 Kč
		tv montáž	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
			0	ks	4 100,00 Kč	0,00 Kč
		kvítka				0,00 Kč
		doprava IVECO	90	km	15,00 Kč	1 350,00 Kč
		doprava 7,5 t	0	ks	17,00 Kč	0,00 Kč
		doprava BVV malý stánek	0	ks	1 500,00 Kč	0,00 Kč
		doprava BVV velký stánek	2	ks	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
		ubytování				0
		dieta 4 lidí 6 dní	0	ks	1 240,00 Kč	0,00 Kč
Realizace expozice celkem						390 230,00 Kč
						(bez DPH)